tato cena zahrnuje všechny 
náklady dodavatele včetně cestovních výloh spojených s případným poskytováním 
servisních služeb dle bodu 2.1. na místě u odběratele, 

-   z měsíčního poplatku za podporu pracovišť s informačním systémem PC DOKTOR, a to 

paušální částky 14.510,- Kč (čtrnácttisícpětsetdesetkorunčeských) bez DPH, 

-   a z měsíčního poplatku za podporu DB systému Caché ve výši 3.360,- Kč 
(třitisícetřistašedesátkorunčeských) bez DPH. 

Služby provozní podpory 
Počet 

jedn. (*) 

Měsíční podpora v Kč bez DPH 

Cena za jedn. Celková cena